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پارالمپیک فوتبال

عملکرد  ورزشکاران  ایران  در   روز   سوم
چراغ  اول  با  «نقره» روشن شد

به گــزارش مهر، روز ســوم از شــانزدهمین دوره  �
بازی هــای پارالمپیــک بــه میزبانی توکیو بــا رقابت 
ورزشــکاران ایران در چند رشته پیگیری شد که طبق 
پیش بینی ها وزنه بــرداری ایران را در این مســابقات 
صاحب مدال کرد. این مدال نقره در شرایطی به دست 
آمد که پیش از شروع بازی ها پیش بینی می شد مدال 
این ورزشکار برنز باشد. نتایج عملکرد ورزشکاران ایران 

در سومین روز از این بازی ها به شرح زیر است:
دوچرخه سواری که به فینال نرسید

مهدی محمدی دوچرخه سوار ایران در بازی های 
پارالمپیــک ۲۰۲۰ توکیــو روز جمعه در ماده پیســت 
تعقیبــی انفــرادی ۴۰۰۰ متر C5 با حریفــان خود به 
رقابت پرداخت اما از رسیدن به فینال بازماند و حذف 
شــد. محمدی در گروه خود با زمــان پنج دقیقه و ۹ 
ثانیه و ۱۵۴ صدم ثانیه در رده دهم قرار گرفت. در این 
گروه «فولون» از فرانســه با ثبــت رکورد چهار دقیقه 
و ۱۸ ثانیه و ۲۷۴ صدم ثانیه اول شــد و ورزشــکاران 
استرالیا و اوکراین دوم و سوم شدند. مهدی محمدی 
روز سه شــنبه در جاده تایم تریل و روز جمعه در جاده 

استقامت با حریفانش رقابت خواهد کرد.
شکست دوم بسکتبال با  ویلچر

 B تیــم بســکتبال بــا ویلچر ایــران که در گــروه
رقابت هــای دور مقدماتــی بازی هــای پارالمپیک با 
تیم های اســترالیا، آلمان، آمریــکا و الجزایر هم گروه 
اســت، عصر روز جمعه در دومیــن دیدار این مرحله 
برابــر تیــم آمریکا قرار گرفــت و با نتیجــه ۴۱ بر ۶۵ 
شکست خورد. ایمان بگ زاده فرد، دانیال ذاکری، فالح 
عیاشــی، عبدالجلیل قرنجیک، حســن عبدی، محمد 
محمدنژاد، مجتبی کمالی، امیررضا احمدی، محسن 
طلوعی، وحید سعادت پور، محمدحسن سیاری، رضا 
عیوضی، ملی پوشان تیم ملی بسکتبال با ویلچر بودند 
که عباس آقاکوچکی ســرمربی تیــم آنان را به تناوب 
راهی میدان کرد. باخت در برابر آمریکا دومین باخت 
تیم بســکتبال با ویلچــر ایران بود. شــاگردان عباس 
آقاکوچکی روز پنجشــنبه نیز با نتیجه ۳۹ بر ۸۱ بازی 
را به اســترالیا واگذار کردند. با ایــن دو باخت صعود 
پارالمپین های بســکتبال ایران به دور بعدی رقابت ها 
سخت شد. تیم بسکتبال با ویلچر ایران امروز ساعت 
۱۴:۴۵ دقیقــه به وقت توکیو به مصــاف تیم الجزایر 

خواهد رفت.
جعفری چراغ اول کاروان ایران  را  روشن  کرد

رقابت های دسته منهای ۶۵ کیلوگرم وزنه برداری 
پارالمپیک توکیو روز جمعه پنجم شــهریور در سالن 
توکیو اینترنشنال فوروم شروع شــد. در این دسته، ۱۰ 
ورزشکار از کشورهای مختلف جهان حضور داشتند و 
امیر جعفری نیز نماینده کشورمان روی تخته بود. در 
پایان رقابت این دسته، لیو لی از چین با ۱۹۸ کیلوگرم 
به مدال طلا رسید. امیر جعفری با ۱۹۵ کیلوگرم روی 
ســکوی دوم قرار گرفت و بتیر حصینــه از الجزایر با 
۱۹۲ سوم شد. امیر جعفری در حرکت اول یک ضرب 
۱۹۵ کیلوگرم را به ثبت رساند. ملی پوش کشورمان در 
حرکت دوم که ۱۹۶ کیلوگرم بود، دچار خطا شد. او در 
حرکت ســوم هم نتوانست ۱۹۸ کیلوگرم را ثبت کند. 
با این مدال جعفری، نخســتین مدال کاروان اعزامی 
کسب شــد. بر مبنای ارزیابی کمیته ملی پارالمپیک، 
جعفری مدعی مــدال برنز بود که با عملکردی بهتر، 

مدال نقره را به دست آورد.
عملکرد  خوب  تیراندازان   در   روز   اول

مســابقات تیراندازی با کمان بازی های پارالمپیک 
۲۰۲۰ توکیو در ســایت تیراندازی بــا کمان مجموعه 
یومه نوشــیما پیگیری شــد. نمایندگان کشــورمان در 
رقابت هــای روز جمعه غلامرضا رحیمــی، رمضان 
بیابانی و علی ســینا منشــأزاده بودند که به ترتیب در 
مرحله تعیین رنکینگ مواد ریکرو و کامپوند انفرادی 
رقابت کردند. در پایان این رقابت غلامرضا رحیمی در 
بخش ریکرو انفرادی با امتیاز ۶۴۴ عنوان نخســت را 
به خود اختصاص داد و رمضان بیابانی و علی ســینا 
منشــأزاده در بخش کامپوند انفرادی با امتیاز مشابه 
۶۹۹ بــه ترتیب دوم و چهارم شــدند. رحیمی با ۶۴۴ 
امتیاز ضمن راهیابی بــه مرحله بعد به عنوان برترین 
تیرانــداز، رکورد پارالمپیک در بخــش ریکرو مردان را 
که پیش از این در اختیار ابراهیم رنجبر از کشــورمان 
با ۶۳۷ امتیاز بود، ارتقا بخشید. به این ترتیب در مرحله 
بعدی مســابقات رمضان بیابانی به مصاف سلیمان 
ســلیمان از عراق می رود و علی سینا منشأزاده با عمر 
اچــه وریا از مکزیــک رقابت خواهد کــرد. غلامرضا 
رحیمــی هم بدون رقابت بــا حریفی دیگر در مرحله 

یک هشتم نهایی حاضر خواهد شد.

رضا اسدی به پرسپولیس پیوست
رضا اســدی بازیکن فصل پیش ســنت پولتن  �

به پرســپولیس پیوست. ســرانجام بعد از حرف 
و حدیث های بســیار رضا اســدی، بازیکن سابق 
تیم های ســایپا، تراکتور و ســنت پولتن اتریش به 
طور رسمی به پرسپولیس پیوست. او در شرایطی 
به پرســپولیس پیوســته کــه قرار اســت جای 
خالی احمــد نوراللهی را در ترکیب ســرخ های 
تهرانی پر کند. اســدی چهارمین خرید این فصل 
پرسپولیســی ها اســت. قرارداد او با پرسپولیس 

یک ساله است.

قاسمی نژاد: از صمیم قلب بابت 
پیوستن به استقلال خوشحالم

مهاجــم جدید تیم فوتبال اســتقلال گفت: از  �
صمیم قلب برای پیوســتن به باشــگاه پرافتخار 
استقلال خوشحال هستم. امین قاسمی نژاد بعد 
از عقد قرارداد با باشــگاه اســتقلال، درخصوص 
احســاس خــود گفــت: واقعا احســاس خیلی 
خــوب و مثبتــی دارم؛ چرا که از همه احســاس 
مثبتی دریافت کردم. جــا دارد از فرهاد مجیدی 
و کادر محتــرم او به خاطر اعتماد دوباره تشــکر 
کنــم و همچنین از مــددی، مدیرعامــل محترم 
باشگاه اســتقلال، تشــکر می کنم. جلسه خیلی 
خوبی داشــتیم و خدا را شکر همه چیز به خوبی 
و خوشــی حل شــد و در خدمت باشــگاه بزرگ 

استقلال هستم.
 او درخصوص احســاس خود پس از رسیدن 
بــه پیراهن اســتقلال گفت: لطف خدا همیشــه 
شــامل حل من بوده است. قرار بود در نیم فصل 
دوم فصل گذشته به استقلال بیایم؛ اما یک سری 
اتفاقات افتاد که نتوانستم افتخار پوشیدن پیراهن 
پرافتخار استقلال را داشــته باشم. در حال حاضر 
از صمیــم قلب خوشــحال هســتم و امیدوارم 
بهترین ها را در کنار هم رقم بزنیم. خدا را شاکرم 
که توانســتم عضو کوچکــی از خانــواده بزرگ 
اســتقلال باشم و امیدوارم امسال در کنار هم دل 

تک تک هواداران استقلال را شاد کنیم.
درخصــوص  اســتقلال  جدیــد  مهاجــم 
صحبت هــای مجیدی در اولین تمرین اســتقلال 
درخصوص خارج شدن او از لیست این تیم گفت: 
به نظرم سوءتفاهم پیش آمده بود که با صحبت 

با فرهاد و فرزاد مجیدی این موضوع حل شد.
قاســمی نژاد درخصوص ناراحتــی هواداران 
پرســپولیس از تغییــر تصمیمش گفــت: اینجا 
باشگاه اســتقلال اســت و کاری به باشگاه های 
رقیب ندارم و از پیشنهادهای آنها تشکر می کنم؛ 
اما در حال حاضر بازیکن اســتقلال هســتم و فکر 
می کنــم زیاد جالب نباشــد درخصوص تیم های 
دیگر صحبت کنم. او در پاســخ به این سؤال که 
با حضور او خط حمله آبی پوشان تقویت خواهد 
شــد، گفت: هر جا بــودم تمام تلاشــم را انجام 
دادم. در حال حاضر بــه تیمی آمدم که از بچگی 
دوستش داشــتم و تا جایی که بتوانم خود را در 
اختیــار کادر فنی قرار می دهم تــا بتوانم خود را 

ثابت کنم.

تیم طارمی در محاصره میلان و 
لیورپول

در مراســم قرعه کشــی لیگ قهرمانان اروپا و  �
انتخاب بهترین های اروپا، نتایج و اتفاقات جالبی 

رقم خورد.
به گــزارش فوتبــال ۳۶۰، در شــب انتخاب 
ایتالیایــی به عنوان بهترین  محتمل جورجینیوی 
بازیکــن فصــل ۲۰۲۰-۲۰۲۱ فوتبــال اروپــا در 
قرعه کشــی مرحله گروهی فصــل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ 
لیگ قهرمانــان اروپا، میــلان و لیورپول در گروه 
مــرگ کنار اتلتیکومادریــد و پورتوی طارمی قرار 
گرفتند و چلسی و یوونتوس دیداری تازه خواهند 
کرد؛ آن هم در حضور مالمو و زنیت که ســردار 

آزمون را در اختیار دارد. 
همچنیــن رئال مادریــد و اینتر بــاز هم کنار 
شــاختار قرار گرفتند و البته این بــار تیمی را که 
بــرای اولین بــار به مرحلــه گروهــی رقابت ها 
رسیده، کنار خودشــان خواهند داشت؛ شریف از 
مولداوی! از دیگر اتفاقات جالب تقابل بارســلونا 
و بایرن مونیــخ در گروه پنجم اســت؛ دیداری که 
یادآور برتری ۸ بر ۲ تاریخــی بایرن مقابل آبی و 

اناری ها است.
گروه بندی لیگ قهرمانان

در مراسم قرعه کشی لیگ قهرمانان و انتخاب 
بهترین هــا در اســتانبول، برانیســلاو ایوانوویچ و 
مایکل اســین، دو ســتاره ســابق چلسی مسئول 
برداشــتن گوی های قرعه کشی بودند و در نهایت 

این قرعه را رقم زدند.
گروه اول؛ منچسترسیتی، پاری سن ژرمن، لایپزیش 

و بروخه
گروه دوم؛ اتلتیکومادرید، لیورپول، پورتو و میلان

گروه سوم؛ اسپورتینگ لیسبون، دورتموند، آژاکس 
و بشیکتاش

گروه چهارم؛ اینتر، رئال مادرید، شاختار و شریف
گروه پنجم؛ بایرن مونیخ، بارســلونا، دیناموکیف و 

بنفیکا
ویارئال، منچســتریونایتد، آتالانتا و  گروه ششــم؛ 

یانگ بویز
گروه هفتم؛ لیل، سویا، سالزبورگ و ولفسبورگ
گروه هشتم؛ چلسی، یوونتوس، زنیت و مالمو

هنوز زمــان زیــادی از بازی هــای المپیک ۲۰۲۰ 
توکیــو نمی گــذرد و می شــود به خوبــی جزئیاتش 
را بــه یــاد آورد؛ فارغ از کاروانی که ایــران راهی این 
بازی هــا کرده بود، تیم پناهندگانی که با پرچم کمیته 
بین المللــی المپیک در آن شــرکت کــرده بودند نیز 
برای ایرانی ها حواشــی بســیاری در پی داشــت. در 
واقــع در بازی های المپیک توکیو برخلاف ریو که تیم 
پناهندگان فقط ۱۰ ورزشکار داشت، این بار این تیم با 
۲۹ ورزشکار در ۱۲ رشــته ورزشی شرکت کرد. نکته 
مهم اما حضور پنج نفر از ورزشــکاران ایرانی در این 
تیــم بود؛ کیمیا علیزاده، برنده مــدال برنز تکواندو با 
تیم ایران در المپیــک ۲۰۱۶ (پناهنده در آلمان)، دینا 
پوریونس لنگــرودی در تکوانــدو (پناهنده در هلند)، 
ســعید فضل  اولی در رشــته قایقرانــی (پناهنده در 
آلمان)، هامون درفشــی پور در کاراتــه (پناهنده در 
کانادا) و جواد محجوب در رشــته جودو (پناهنده در 
کانادا)، ورزشــکاران ایرانی تیم پناهندگان در المپیک 
توکیو بودند. اگرچه دست آخر مدالی به آنها نرسید، 
ولی رقابت کیمیا علیزاده با ناهید کیانی در همان دور 
نخســت بازی های وزن منهای ۵۷ کیلوگرم تکواندو، 
حســابی بحث برانگیــز شــد. در آن بازی کــه از آن 
به عنوان یکی از دشــوارترین لحظات ورزش ایران یاد 
شد، کیمیا مقابل هم تیمی ســابقش به برتری رسید 
و حتی موفق شــد به نیمه نهایی المپیک هم برسد، 
ولی با ناکام ماندن در آن مرحله از بازی ها، دســتش 
از رســیدن به مدال کوتاه شد. اگرچه حساسیت های 
موجود در آن تیم بیشــتر حول محــور کیمیا علیزاده 
می گذشــت و کمتر خبــری درباره چهــار نفر دیگر 
مخابره شد، ولی مهاجرت آنها که اکثرا از ورزشکاران 
و ملی پوشان سرشــناس تیم ملی ایران بودند، جوی 

نگران کننده را به وجود آورد.
حال بعد از اتمــام آن بازی ها، نوبت به بازی های 
پارالمپیک توکیو رســیده است. در این دوره از بازی ها 
نیز درســت مثــل بازی های المپیک، تیــم پناه جویان 
تشکیل شده است و درســت مثل همان بازی ها، این 
تیم هم ورزشــکار ایرانی دارد. در بین تیم شــش نفره 

پناه جویــان پارالمپیکــی که متشــکل از پنــج مرد و 
یک زن هســتند، اســمی از ورزشــکار ایران هم دیده 
می شود؛ شهراد نســاج پور. او سابقه عضویت در تیم 
ملی پرتاب دیســک ایران در سال ۲۰۱۱ را داشته و به 
همراه این تیم به رقابت های بین المللی نیز فرســتاده 
شده اســت. با این حال، شهراد نســاج پور سال ۲۰۱۵ 
تصمیم به مهاجــرت از ایران می گیــرد و خودش را 
به آمریــکا می رســاند. البته او برای تیــم پناهندگان 
پارالمپیک چهره ای آشــنا محســوب می شود؛ چون 
در عین ناباوری، یک ســال بعد از مهاجرتش از ایران 
توانســت در بازی های پارالمپیــک ریو ۲۰۱۶ در قالب 
تیم پناهندگان شــرکت کند و حتــی پرچم دار این تیم 
هم شود. شهراد نساج پور ادعا کرده به دلیل عقایدش 
از تیم ملی ایران بیرون آمده و به دنبال راهی شدن به 
کشور دیگری بوده است. او حالا که دومین بازی های 
پارالمپیکی اش را تجربه می کند، می گوید اوایل چندان 
از این رشته ورزشی خوشش نمی آمده و بیشتر تنیس 
روی میز را امتحان کرده اســت: «راستش را بخواهید 
پرتاب دیســک چیزی نبود که اوایل دوســتش داشته 

باشــم. برای من پرتاب کار بسیار ســختی بود. به هر 
حال همه چیزش تکنیکی بود و نیاز به دقت خاصی 
داشت. از طرفی آن وقت ها اصلا نمی توانستم پرتاب 
خوبی داشــته باشــم و به همین خاطــر علاقه ای به 
آن نداشــتم». با این حال، چند هفته تمرین در نهایت 
شهراد نساج پور را در این ماده ورزشی نگه داشت. او 
که عارضه مغزی دارد، از یک طرف بدنش نمی تواند 
اســتفاده کند، ولی می گوید ورزش کمک زیادی برای 
دوام آوردنــش کرده اســت: «ورزش کمک زیادی به 
من کرد؛ چون باعث شــد زندگی بهتری داشته باشم. 
ورزش بــه من یاد داد برای رســیدن بــه اهدافم باید 

از خود گذشتگی زیادی کنم».
ماجرای حضور نســاج پور در پارالمپیک ریو نیز از 
آن دســت اتفاقاتی بود که باورکردنی نیســت. او در 
شرایطی که مشــغول سروســامان دادن به کارهای 
اولیه حضــورش در آمریکا بــود، فرصت حضور در 
بازی هــای پارالمپیــک را به دســت آورد: «وقتی به 
آمریکا رســیدم، اصلا فکرش را هم نمی کردم بتوانم 
در بازی های پارالمپیک ریو حضور داشــته باشــم. با 

وجود این، مســئولان کمیته بین المللی پارالمپیک از 
من خواســتند عضوی از تیم پناهندگان در ریو باشم. 
علاوه بر ایــن وقتی از من خواســتند پرچــم دار این 
تیم در مراســم اختتامیه باشــم، واقعا شبیه یک رؤیا 
بــود. آن اتفاق برای من تجربه بزرگــی بود؛ بازی ها، 
رقابت، مردم، همه چیزش. بــه هر حال همه چیز در 
یک چشــم به هم زدن اتفاق افتاد و کارهای حضورم 
در ریو نهایی شــد». برای حضور ورزشکاران پناهنده 
در بازی های پارالمپیک، اسپانســرهای سرشناسی که 
با کمیتــه بین المللی همکاری می کنند، تلاش زیادی 
دارند تا از این پناه جویان حمایت کاملی داشته باشند؛ 
موضوعی که شامل حال این ورزشکار ایرانی نیز شده 
اســت و او در بازی هــای ریو و بعــدا در رقابت های 
قهرمانی لندن در سال ۲۰۱۹ و همچنین این رقابت ها، 

توانسته از آن بهره ببرد.
نســاج پور از روزهای اولی که به آمریکا رسیده و 
مشغول انجام کارهایش در دانشگاه بوفالو نیویورک 
بــوده نیز حرف می زند و می گویــد: «وقتی به آمریکا 
رســیدم، فرصت زیادی برای تمرین کردن نداشــتم. 
شــاید هفته ای دو یا سه بار تمرین می کردم؛ چون آن 
روزها مســائلی مهم تر از پرتاب دیسک برایم اهمیت 
داشــت. طبیعی هم بود؛ چون به هر حال تازه وارد 
مرحله ای جدید از زندگی شده بودم. با این حال، وقتی 
مســئولان کمیته بین المللی پارالمپیک به من گفتند 
قرار اســت یک تیم داشــته باشــند، تازه از آن زمان 
شــروع کردم تمریناتم را جدی تر دنبال کردم. بعد از 
بازی های المپیک ریو هم سعی کردم با ثبات و یافتن 

شرایطی بهتر، تمریناتم را ادامه دهم».
شــهراد نســاج پور در حالــی دومیــن بازی های 
پارالمپیکــی اش را تجربه می کند که امیدوار اســت 
روزی به عضویت تیم ملی آمریکا درآید، ولی مسئله 
اینجاســت که بعد از حضور قریب به شش سال در 
این کشــور هنوز نتوانسته کارهای مربوط به اقامتش 
را نهایی کند و برای رســیدن به چنین خواسته ای که 
البته برایش چندان ساده نخواهد بود، همچنان باید 

منتظر بماند.

ســپاهان مهیا می شــود تا هر طور شده در فصل 
بیست و یکم رقابت های لیگ برتر ایران جام قهرمانی 
را به دســت بیاورد. این تیم کــه بعد از آمدن محرم 
نویدکیا به عنوان ســرمربی جدید، جان تازه ای گرفته، 
در فصل پیش هم تا هفته آخر بر سر عنوان قهرمانی 
با پرسپولیس جنگید که دست آخر فقط به خاطر دو 
امتیاز عنوان قهرمانی را از دست داد. از همان زمان 
مشــخص بود که ســپاهان و محــرم نویدکیا در پی 
ایجاد تحولی بزرگ در این باشــگاه هستند. در   واقع 
از میانه های فصل پیش بود که زمزمه ساختن تیمی 
شبه کهکشــانی در ســپاهان به گوش می رسید. این 
تیم به واســطه قدرت مالی و برنامه ریزی مشخص، 
از معــدود تیم هــای لیگ برتــر ایران اســت که به 
بازیکنانــش بدهی ندارد و طبیعتــا راحت تر از بقیه 
می تواند به فکر جذب بازیکنان مدنظرش باشــد. به 
غیر از «پول» ســپاهان «اعتبار» هم دارد؛ این باشگاه 
بعد از پرســپولیس پرافتخارترین تیم لیگ برتر ایران 
است و طبیعی اســت که اگر بازیکنی در پی رسیدن 
به جــام در فوتبال ایــران باشــد، نیم نگاهی به تیم 
سپاهان داشته باشــد. اما سپاهان در سال های اخیر 
با وجود هزینه های  تأمل برانگیز دستش از رسیدن به 
جام قهرمانی کوتاه مانده و درست مثل بقیه مدعیان 
لیگ برتر ایران تحت تأثیر هنرنمایی پرسپولیس بوده 
اســت؛ باشــگاهی که پنج فصل متوالی است جام 
قهرمانی را به دســت می آورد و فرصت را در اختیار 
رقبا نمی گــذارد. با این حال، ســپاهان از همین حالا 
آماده می شــود تا تخت پادشــاهی را از پرسپولیس 
بگیــرد. حداقل، خریدهای این روزهــای این تیم که 
چنین نشــان می دهد. در حالی که دو باشگاه تهرانی 
استقلال و پرسپولیس به واســطه بدهی های زیاد و 
البته ســقف قرارداد ایجاد شده (فارغ از رعایت شدن 
یا نشــدنش) بــا بازیکنــان موجود در بــازار کلنجار 
می روند و از آنها تقاضای تخفیف می کنند، ســپاهان 
مشــغول ساختن تیمی قدرتمند اســت تا به مدعی 
اصلی قهرمانی در فوتبال ایران تبدیل شود. با وجود 
شایعات زیاد مبنی بر هزینه های هنگفت در این تیم 
برای خرید بازیکن، مسئولان این باشگاه اما شایعات 
را رد می کننــد و می گوینــد در ایــن باشــگاه خبر از 

پرداخت پول های «آن چنانی» نیست؛ موضوعی که 
البته باورش برای رقبا اندکی سخت است.

هرچه  باشــد اما سپاهان کارش را پیش می برد و 
در بازار پرجنب و جوش و تا به الان موفق ظاهر شده 
اســت. البته این باشــگاه هم مثل دیگر باشگاه های 
بــزرگ ایرانی بازیکن از دســت داده ولی توانســته 
بازیکنانی هم ســطح آنها و شــاید بهتر از آنها جذب 
کند. پیام نیازمند، احسان حاج صفی، محمد محبی و 
کی روش استنلی چهار بازیکنی هستند که از سپاهان 
جدا شده اند. سه تای اولی به لیگ های پرتغال و یونان 
رفته اند و اســتنلی هم هنوز وضعیتش را مشخص 
نکرده اســت. به غیــر از این مــوارد جدایی قطعی، 
ســپاهان بازیکنان زیادی داشت که نمی دانست آنها 
قرار اســت قراردادشــان را تمدید کنند یا نه؛ محمد 
رضاحسینی، سروش رفیعی، سجاد شهباززاده، عزت 
پورقاز، ولســیانی، خلعتبری و شایان مصلح در زمره 
بازیکنانی بودند که قراردادشان با سپاهان تمام شده 
بود؛ اما اتفاق مهم اینکه به غیر از دو نفر (رفیعی و 
پورقاز) تا به الان بقیه بازیکنان قراردادشان را تمدید 
کرده انــد تا این تیم روی کاغذ، شــاکله اصلی اش را 

حفظ کرده باشــد. نکته اینکه حتی ســروش رفیعی 
و عــزت پورقاز هم مایل به تمدید قرارداد هســتند و 

بعید است در این زمینه اتفاق خاصی رخ دهد.
خریدهای  مهم سپاهان

ســپاهان چهار بازیکن اصلی اش را از دست داده 
ولــی در عوض چنــد بازیکن به خدمــت گرفته که 
دســت کمی از جدا شــده ها ندارند؛ آنها فعلا برای 
دروازه شان نیما میرزازاد، دروازه بان ۲۴ ساله نساجی 
را با قراردادی سه ساله خریده اند ولی همچنان منتظر 
جواب رشــید مظاهری، دروازه بان اســتقلال هستند 
تا او را بــه خدمت بگیرند. اگر ایــن اتفاق رخ دهد، 
علاوه بر میرزازاد، ســپاهان در خــط دروازه عملکرد 
بســیار قابل قبولی داشته است. فرشــاد احمدزاده، 
ســتاره فصل پیش فولاد کــه بازی های بی نظیری را 
انجام داد، دیگر بازیکنی است که سپاهانی ها موفق 
بــه خریدش شــده اند. او در خط هافبــک با تکنیک 
قابل قبولــش، خط دفاعی رقیب را حســابی به هم 
می ریــزد و در ترکیب تیم محــرم می تواند تبدیل به 
مهره ای کلیدی شــود. فرشاد احمدزاده از آن دست 
بازیکنانی بود که در بازار تابســتانی مشتریان زیادی 

داشت ولی سپاهان با پیشــنهاد مناسب توانست او 
را به خدمت بگیرد. البته  هرچند فرشــاد احمدزاده 
خرید مهمی برای ســپاهان باشــد، باز هــم به پای 
شــهریار مغانلو نمی رســد! محــرم نوید کیا بالاخره 
بعد از کش وقوس های زیاد موفق شــد مغانلو را از 
دست پرسپولیس در بیاورد. آمدن مغانلو به سپاهان 
عملیــات پیچیده ای بــوده که به ادعای مســئولان 
ســپاهان از دو ماه قبل (!) استارتش زده شده است. 
مغانلو بازیکن قرضی باشــگاه سانتاکلارا پرتغال در 
پرســپولیس بود. پرسپولیســی ها امیدوار بودند این 
بازیکــن را به طور دائمــی بخرند ولی ســپاهانی ها 
پیش دســتی کــرده و با فــروش محمــد محبی به 
سانتاکلارا، شهریار مغانلو را از این باشگاه خریدند و 
قراردادش را نهایی کردند. مغانلو با وجود نیم فصل 
بــازی در پرســپولیس موفق به زدن هشــت گل در 
لیگ و لیگ قهرمانان آســیا شــد و مهاجمی کارآمد 
نشــان داد. حضور او در کنار سجاد شهباززاده، آقای 
گل فصــل قبل لیگ برتر ایران، خط حمله ســپاهان 
را تبدیــل به یکــی از خطرناک تریــن خطوط حمله 
لیگ برتر خواهــد کرد. به غیر از این دو، ســه خرید 
سرشناس، سپاهان دو بازیکن از تیم های پایه ای اش 
به جمع بزرگســالان آورده و حسن شوشتری هافبک 
۲۸ ساله آرمان گهر سیرجان را هم از لیگ یک خریده 
اســت. حالا بــا توجه به تمدیــد قــرارداد بازیکنان 
کلیدی این تیم از جمله محمد رضا حســینی، سجاد 
شــهباززاده و ماندن احتمالی ســروش رفیعی، این 
تیم همین حالا در هیچ پســتی نیاز به بازیکن جدید 
نــدارد. البته که این مورد به معنی عدم خرید مجدد 
ســپاهانی ها نخواهد بود؛ چون آنها از مدت ها قبل 
ســتاره های لیگ برتری را زیر ذره بین دارند تا هر طور 
شــده جام قهرمانی را به دست بیاورند. تنها موردی 
که شاید ســپاهان را تا حدودی نگران کند، وضعیت 
دروازه اش  اســت که هنوز نتوانســته دروازه بانی در 
حدواندازه هــای پیام نیازمند بخــرد. آنها به علیرضا 
بیرانونــد و محمد رضا اخباری هم پیش تر پیشــنهاد 
داده بودند کــه اولی به دلیل علاقــه اش به ماندن 
در فوتبــال اروپا و دیگری به دلیل قراردادداشــتن با 

تراکتور، پیشنهاد سپاهان را رد کرده اند.

پناهنده ایرانی در پارالمپیک کیست؟

گرد و خاك سپاهان در بازار نقل و  انتقالات
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ستاد) تامین نماید:

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

۲۰۰۰۰۹۳۴۹۸۰۰۰۱۳۲شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای M-9940270-KH مناقصه شماره 00/013 شماره مناقصه و تقاضا 

FILTER ELEMENTموضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالمبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۲۳۴۰۲/ت۵۰۶۵۹ ه مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران مي باشد.نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

مبلغ برآوردي مناقصه

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد 

آخرین مهلت بارگذاري و  ارســال مستندات ارزیابي کیفي (رزومه) در 
ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد.آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- ساختمان اداری مرکزی ستاد -مدیریت بازرگانی-اداره خرید- گروه خرید مکانیک یدکیآدرس مناقصه گزار

نوبت دوم

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد 
وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام 

نمایند. مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های۲۲۲۵-۰۷۷۳۱۳۱۲۲۱۶ تماس حاصل فرمایند. 

برگزارمى کند: ایران  فوتبال  لیگ  ارمى کند:سازمان 

 سازمان لیگ فوتبال از تمامى شرکت ها و موسسات تبلیغاتى 
معتبر که حائز شرایط تعیین شده هستند دعوت به عمل مى آورد 

تا مدارك خود را طبق شرایط اعلامى در سایت سازمان لیگ 
ارسال نمایند.
شرح کامل در:

WWW.IRANLEAGUE.IR 

لی سازمان 

فراخوان عمومى انجام
و اجراى تبلیغات محیطى

فصل 1401-1400
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